

MHP'li Erkan Akçay: "Gediz Ovası tarımsal sit alanı ilan edilmelidir"



MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay TBMM'de yaptığı konuşmada Manisa'daki Jeotermal alanların toprak ve insan sağlığına zararlarına dikkat çekerek Gediz Ovasının tarımsal sit alanı ilan edilmesini istedi.

Konuşmasına "Bugün Manisa'da evlerde, tarlalarda, kahvelerde konuşulan bir meseleyi dikkatinize sunmak istiyorum" ifadeleriyle başlayan Akçay jeotermal enerji sahalarının Manisa tarımı ve

Manisalılar için tehdit edici boyutta olduğunu söyledi. Jeotermal enerji kuyularının Manisa tarımını olumsuz etkileyeceğini belirten Akçay "Manisa ve daha geniş kapsamda Gediz Ovası Türkiye'nin tarım ve gıda deposudur. Bölgede 12 ay tarım yapılabilmektedir. İl tarım müdürlüğünün 2017 raporuna göre sadece Manisa'nın yıllık tarım geliri yaklaşık 3 milyar dolar" dedi. Gediz Ovası'nın halihazırda büyük bir kirlilikle mücadele ettiğini ve

jeotermal enerji kuyularının da tehdit edici boyutta olduğunu belirten Akçay konuşmasına şöyle devam etti: "Sadece Manisa'da 300 civarında olan jeotermal kuyusunun önümüzdeki dönemde 3.500'e ulaşması öngörülmektedir. Çevreye, tarım alanlarına, insan yaşamına, yer altı sularına etkisi bilinen bu kuyuların 25 yıl sonunda Türkiye'nin enerji ihtiyacını karşılama oranı sadece yüzde 2-2,5 civarında olması tahmin edilmektedir. Her ne kadar

jeotermal enerji temiz ve yenilenebilir bir enerji kaynağı olarak bilinse de birinci derece tarım bölgelerine, yerleşim yerlerine yakın ve özellikle tarım deposu Gediz Havzasında jeotermal kuyuları verimli tarım arazilerini ve insan sağlığını tehdit etmektedir. Bu kapsamda acil önlemlerin alınması gerekmektedir. İlk aşamada Gediz Ovası tarımsal SİT alanı ilan edilmesinin uygun olacağını düşünüyoruz." **Haber Merkezi**

TSO Başkanı Cem Doğan, Eski Başkan Müzekka Gülcüler'i ziyaret etti



olabildiğince ziyaret etme, sorunlarını dinleme gayretli içinde olduklarını belirtti. Geçmiş dönem Başkanlık görevinde verdikleri çok kıymetli emek-

ler için aynı zamanda Odaya güç veren üyelere bir teşekkür etti. Ziyaretin

sonunda Gülcüler, Odaya ilgili faaliyetleri takip ettiğini belirterek gayretleri adına Başkan Doğan'ı tebrik etti. **Haber Merkezi**



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, 1995 - 99 yılları arasında Yönetim Ku-

rulu Başkanlığı yapmış olan Müzekka Gülcüler'i iş yerinde ziyaret etti. Ziyarette, Soma TSO Meclis üyesi Damla

Özlen ve Disiplin Kurulu Başkanı Mahir Sönmez de bulundu. Başkan Doğan, Odanın faaliyetlerini anlatırken, üyeleri





Toptan ve Perekende Alım-Satım





Burak Can UYAR

Tel: 0545 461 91 39

Adres: Karakurt Mah. Kırkağaç/MANISA

SOMA'NIN SESİ

Günlük Haber Gazetesi

İMTİYAZ SAHİBİ
Sebile Nur UYAR

Yazı İşleri Müdürü
Seda GER

Yayın Yönetmeni **Hukuk Danışmanı**
Cevdet UYAR Av. İsmet ERKUL

İDARİ ve BASIM YERİ ADRES
Yayın Gazetecilik ve Matbaacılık
Kurtuluş Mahallesi Fatih Caddesi No:59/C Soma - Manisa
Cep: 0 532 562 17 14
cevdetuyar45@hotmail.com

ABONE TARİFESİ
Fiyat: 1,5 TL 1 Aylık: 30 TL 1 Yıllık: 300 TL

Gazetemiz Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına Uymaya Söz Vermiştir. Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın